1 NIU GAS BUTANO 480ML - S/M 14.00 14.00
1 NIU HEMOSTAL 15 ML - PREVEST 26.00 26.00
1 NIU BRACKET AUTOLIGADO ROTH -

MORELLI
180.00 180.00

1 PK EYECTOR SALIVA AZUL -
EURONDA

13.00 13.00

1 NIU MICRO TORCH 60.00 60.00

OP. GRAVADAS: S/ 248.31
IGV: S/ 44.69

TOTAL A PAGAR: S/ 293.00

Son: Doscientos noventa y tres con 00/100 Soles

Código Hash: bz3XTri6wvSCNdIn9w7CaKI8aOE=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 293
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a